
ZARZĄDZENIE NR 140/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji niezbędnych 
do opracowania projektów ich planów finansowych. 

Na podstawie podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./, Wójt Gminy 
Duszniki, zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z przekazaniem organowi stanowiącemu projektu uchwały 
budżetowej Gminy Duszniki na 2025 rok, przekazuje się podległym jednostkom 
informacje niezbędne do opracowania projektów ich planów finansowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom podległych jednostek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/2024

Wójta Gminy Duszniki z dnia 21 listopada 2024 r.

Dochody
Urząd Gminy w Dusznikach:

Dz.010 R.10143 § 6370 w kwocie 500 000,00 zł

Dz.010 R.01044 § 6370 w kwocie 8 725 000,00 zł

Dz.020 R.02001 § 0750 w kwocie 18 000,00 zł

Dz.600 R.60016 § 0620 w kwocie 50 000,00 zł

Dz.600 R.60016 § 0950 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.600 R.60016 § 6370 w kwocie 1 960 000,00 zł

Dz.700 R.70005 § 0550 w kwocie 17 700,00 zł

Dz.700 R.70005 § 0750 w kwocie 121 000,00 zł

Dz.700 R.70005 § 0770 w kwocie 600 000,00 zł

Dz.700 R.70005 § 0830 w kwocie 12 000,00 zł

Dz.750 R.75011 § 2010 w kwocie 176 005,00 zł

Dz.750 R.75023 § 0570 w kwocie 7 200,00 zł

Dz.750 R.75023 § 0920 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 0950 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 0970 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.751 R.75101 § 2010 w kwocie 1 913,00 zł

Dz.756 R.75601 § 0350 w kwocie 14 000,00 zł

Dz.756 R.75615 § 0310 w kwocie 4 684 500,00 zł

Dz.756 R.75615 § 0320 w kwocie 190 000,00 zł

Dz.756 R.75615 § 0330 w kwocie 52 000,00 zł

Dz.756 R.75615 § 0340 w kwocie 83 300,00 zł

Dz.756 R.75615 § 0500 w kwocie 36 000,00 zł

Dz.756 R.75615 § 0910 w kwocie 7 000,00 zł

Dz.756 R.75616 § 0310 w kwocie 3 020 000,00 zł

Dz.756 R.75616 § 0320 w kwocie 1 405 000,00 zł

Dz.756 R.75616 § 0330 w kwocie 8 600,00 zł

Dz.756 R.75616 § 0340 w kwocie 396 000,00 zł

Dz.756 R.75616 § 0360 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.756 R.75616 § 0500 w kwocie 930 000,00 zł

Dz.756 R.75616 § 0910 w kwocie 24 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 0410 w kwocie 58 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 0460 w kwocie 63 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 0480 w kwocie 230 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 0490 w kwocie 320 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 0640 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 0690 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 0910 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 0920 w kwocie 8 000,00 zł

Dz.756 R.75621 § 0010 w kwocie 26 987 652,00 zł

Dz.756 R.75621 § 0020 w kwocie 707 250,08 zł

Dz.758 R.75802 § 2750 w kwocie 1 177 810,84 zł

Dz.758 R.75802 § 2920 w kwocie 6 682 015,20 zł

Dz.801 R.80103 § 0830 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 0830 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.852 R.85205 § 2030 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.852 R.85213 § 2030 w kwocie 12 183,00 zł

Dz.852 R.85214 § 2030 w kwocie 30 388,00 zł

Dz.852 R.85216 § 2030 w kwocie 132 300,00 zł

Dz.852 R.85219 § 2030 w kwocie 23 940,00 zł

Dz.852 R.85295 § 2010 w kwocie 4 412,00 zł

Dz.855 R.85502 § 2010 w kwocie 3 324 494,00 zł

Dz.855 R.85503 § 2010 w kwocie 572,00 zł

Dz.855 R.85513 § 2010 w kwocie 58 432,00 zł

Dz.900 R.90002 § 0490 w kwocie 4 319 520,00 zł

Dz.900 R.90002 § 0640 w kwocie 4 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 0910 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 0920 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.900 R.90005 § 2460 w kwocie 35 000,00 zł

Dz.900 R.90019 § 0690 w kwocie 14 000,00 zł

Dz.921 R.92109 § 0750 w kwocie 7 000,00 zł

Dz.921 R.92109 § 0950 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.921 R.92120 § 6090 w kwocie 774 654,00 zł

Dz.921 R.92195 § 0690 w kwocie 14 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 1



Dz.921 R.92195 § 0750 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.926 R.92601 § 0920 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.926 R.92695 § 0750 w kwocie 35 000,00 zł

Gminny Zespół Oświatowy w Dusznikach:
Dz.750 R.75085 § 0920 w kwocie 1 500,00 zł

Dz.801 R.80113 § 0830 w kwocie 1 500,00 zł

Szkoła Podstawowa w Dusznikach:
Dz.801 R.80101 § 0750 w kwocie 8 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 0830 w kwocie 100 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 0920 w kwocie 1 900,00 zł

Szkoła Podstawowa w Grzebienisku:
Dz.801 R.80101 § 0750 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 0830 w kwocie 33 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 0920 w kwocie 1 900,00 zł

Dz.801 R.80103 § 0660 w kwocie 15 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 0670 w kwocie 90 000,00 zł

Szkoła Podstawowa w Sędzinku:
Dz.801 R.80101 § 0830 w kwocie 27 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 0920 w kwocie 1 500,00 zł

Dz.801 R.80103 § 0660 w kwocie 4 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 0670 w kwocie 22 000,00 zł

Zespół Przedszkoli w Dusznikach:
Dz.801 R.80104 § 0660 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 0670 w kwocie 35 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 0750 w kwocie 15 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 0920 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.801 R.80148 § 0670 w kwocie 210 000,00 zł

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dusznikach:
Dz.852 R.85202 § 0970 w kwocie 90 000,00 zł

Dz.852 R.85219 § 0920 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.855 R.85502 § 0940 w kwocie 21 000,00 zł

Wydatki
Urząd Gminy w Dusznikach:

Dz.010 R.01030 § 2850 w kwocie 32 000,00 zł

Dz.010 R.01043 § 6050 w kwocie 500 000,00 zł

Dz.010 R.01043 § 6370 w kwocie 500 000,00 zł

Dz.010 R.01044 § 6050 w kwocie 4 910 000,00 zł

Dz.010 R.01044 § 6370 w kwocie 8 725 000,00 zł

Dz.600 R.60004 § 2310 w kwocie 394 000,00 zł

Dz.600 R.60004 § 2900 w kwocie 750 000,00 zł

Dz.600 R.60014 § 6300 w kwocie 500 000,00 zł

Dz.600 R.60016 § 4210 w kwocie 163 000,00 zł

Dz.600 R.60016 § 4270 w kwocie 218 342,57 zł

Dz.600 R.60016 § 4300 w kwocie 318 000,00 zł

Dz.600 R.60016 § 4430 w kwocie 55 000,00 zł

Dz.600 R.60016 § 6050 w kwocie 542 000,00 zł

Dz.600 R.60016 § 6370 w kwocie 1 960 000,00 zł

Dz.600 R.60020 § 4210 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.700 R.70005 § 3030 w kwocie 50 000,00 zł

Dz.700 R.70005 § 4260 w kwocie 15 000,00 zł

Dz.700 R.70005 § 4270 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.700 R.70005 § 4300 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.710 R.71004 § 4300 w kwocie 110 000,00 zł

Dz.710 R.71004 § 6050 w kwocie 110 000,00 zł

Dz.750 R.75011 § 4010 w kwocie 143 500,00 zł

Dz.750 R.75011 § 4110 w kwocie 24 005,00 zł

Dz.750 R.75011 § 4120 w kwocie 3 500,00 zł

Dz.750 R.75011 § 4300 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.750 R.75022 § 3030 w kwocie 204 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 2



Dz.750 R.75022 § 4210 w kwocie 24 700,00 zł

Dz.750 R.75022 § 4220 w kwocie 14 000,00 zł

Dz.750 R.75022 § 4300 w kwocie 32 500,00 zł

Dz.750 R.75022 § 4410 w kwocie 800,00 zł

Dz.750 R.75022 § 4420 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 3020 w kwocie 17 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4010 w kwocie 3 485 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4040 w kwocie 264 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4110 w kwocie 650 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4120 w kwocie 95 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4140 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4170 w kwocie 80 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4210 w kwocie 262 422,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4220 w kwocie 14 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4260 w kwocie 85 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4270 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4280 w kwocie 8 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4300 w kwocie 566 500,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4360 w kwocie 35 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4390 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4410 w kwocie 28 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4420 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4430 w kwocie 110 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4440 w kwocie 99 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4530 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4610 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4700 w kwocie 35 000,00 zł

Dz.750 R.75023 § 4710 w kwocie 12 000,00 zł

Dz.750 R.75075 § 4210 w kwocie 76 000,00 zł

Dz.750 R.75075 § 4220 w kwocie 18 000,00 zł

Dz.750 R.75075 § 4300 w kwocie 190 000,00 zł

Dz.750 R.75095 § 3030 w kwocie 118 000,00 zł

Dz.750 R.75095 § 4300 w kwocie 8 000,00 zł

Dz.751 R.75101 § 4010 w kwocie 1 600,00 zł

Dz.751 R.75101 § 4110 w kwocie 273,00 zł

Dz.751 R.75101 § 4120 w kwocie 40,00 zł

Dz.754 R.75412 § 3030 w kwocie 50 000,00 zł

Dz.754 R.75412 § 4210 w kwocie 233 800,00 zł

Dz.754 R.75412 § 4220 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.754 R.75412 § 4260 w kwocie 50 000,00 zł

Dz.754 R.75412 § 4270 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.754 R.75412 § 4280 w kwocie 12 000,00 zł

Dz.754 R.75412 § 4300 w kwocie 55 000,00 zł

Dz.754 R.75412 § 4430 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.754 R.75421 § 4810 w kwocie 124 000,00 zł

Dz.756 R.75615 § 4610 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.756 R.75616 § 4610 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.756 R.75618 § 4610 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.757 R.75702 § 8110 w kwocie 630 000,00 zł

Dz.758 R.75818 § 4810 w kwocie 200 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 6050 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4330 w kwocie 125 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4210 w kwocie 3 963,76 zł

Dz.801 R.80104 § 4330 w kwocie 1 200 000,00 zł

Dz.851 R.85153 § 4300 w kwocie 4 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 2360 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 3030 w kwocie 52 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 4110 w kwocie 7 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 4120 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 4170 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 4210 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 4300 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 4410 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.851 R.85154 § 4610 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.854 R.85416 § 3240 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.855 R.85502 § 2910 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4560 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.855 R.85503 § 4210 w kwocie 572,00 zł

Dz.900 R.90002 § 2650 w kwocie 170 170,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 3



Dz.900 R.90002 § 4010 w kwocie 190 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4040 w kwocie 13 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4110 w kwocie 38 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4120 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4170 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4210 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4300 w kwocie 3 707 538,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4430 w kwocie 118 712,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4440 w kwocie 5 100,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4610 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 4700 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.900 R.90002 § 6050 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.900 R.90003 § 4210 w kwocie 16 000,00 zł

Dz.900 R.90003 § 4300 w kwocie 50 000,00 zł

Dz.900 R.90003 § 4390 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.900 R.90004 § 4210 w kwocie 67 022,84 zł

Dz.900 R.90004 § 4300 w kwocie 99 387,97 zł

Dz.900 R.90005 § 4300 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.900 R.90013 § 2310 w kwocie 39 000,00 zł

Dz.900 R.90013 § 4210 w kwocie 7 000,00 zł

Dz.900 R.90013 § 4300 w kwocie 34 500,00 zł

Dz.900 R.90015 § 4260 w kwocie 480 000,00 zł

Dz.900 R.90015 § 4270 w kwocie 200 000,00 zł

Dz.900 R.90015 § 4300 w kwocie 19 000,00 zł

Dz.900 R.90015 § 6050 w kwocie 404 000,00 zł

Dz.900 R.90026 § 4300 w kwocie 98 600,00 zł

Dz.900 R.90095 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.921 R.92105 § 2360 w kwocie 90 000,00 zł

Dz.921 R.92109 § 4210 w kwocie 45 048,09 zł

Dz.921 R.92109 § 4300 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.921 R.92116 § 2480 w kwocie 1 663 600,00 zł

Dz.921 R.92120 § 2720 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.921 R.92120 § 4260 w kwocie 1 800,00 zł

Dz.921 R.92120 § 4300 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.921 R.92120 § 6050 w kwocie 75 000,00 zł

Dz.921 R.92120 § 6570 w kwocie 246 000,00 zł

Dz.921 R.92120 § 6580 w kwocie 533 574,00 zł

Dz.921 R.92195 § 2360 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.921 R.92195 § 4210 w kwocie 97 309,50 zł

Dz.921 R.92195 § 4260 w kwocie 300 000,00 zł

Dz.921 R.92195 § 4270 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.921 R.92195 § 4300 w kwocie 323 849,39 zł

Dz.921 R.92195 § 4400 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.921 R.92195 § 4480 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.921 R.92195 § 6050 w kwocie 150 000,00 zł

Dz.926 R.92601 § 4210 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.926 R.92601 § 4300 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.926 R.92601 § 6050 w kwocie 70 000,00 zł

Dz.926 R.92605 § 2360 w kwocie 120 000,00 zł

Dz.926 R.92605 § 4170 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.926 R.92605 § 4210 w kwocie 48 000,00 zł

Dz.926 R.92605 § 4260 w kwocie 200 000,00 zł

Dz.926 R.92605 § 4270 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.926 R.92605 § 4300 w kwocie 140 000,00 zł

Dz.926 R.92605 § 4430 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.926 R.92695 § 4300 w kwocie 3 000,00 zł

Gminny Zespół Oświatowy w Dusznikach:
Dz.750 R.75085 § 3020 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4010 w kwocie 594 500,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4040 w kwocie 40 400,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4110 w kwocie 103 300,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4120 w kwocie 5 500,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4170 w kwocie 16 000,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4210 w kwocie 10 300,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4280 w kwocie 200,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4300 w kwocie 13 200,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4360 w kwocie 2 800,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4410 w kwocie 4 800,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 4



Dz.750 R.75085 § 4430 w kwocie 700,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4440 w kwocie 13 000,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4480 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4700 w kwocie 7 000,00 zł

Dz.750 R.75085 § 4710 w kwocie 7 000,00 zł

Dz.801 R.80113 § 3020 w kwocie 200,00 zł

Dz.801 R.80113 § 3030 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4010 w kwocie 110 000,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4040 w kwocie 5 500,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4110 w kwocie 15 000,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4120 w kwocie 500,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4170 w kwocie 2 800,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4270 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4300 w kwocie 870 000,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4430 w kwocie 2 500,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4440 w kwocie 2 700,00 zł

Dz.801 R.80113 § 4710 w kwocie 1 100,00 zł

Dz.801 R.80146 § 4700 w kwocie 88 900,00 zł

Dz.801 R.80195 § 3020 w kwocie 11 100,00 zł

Dz.801 R.80195 § 4440 w kwocie 141 500,00 zł

Szkoła Podstawowa w Dusznikach:
Dz.801 R.80101 § 3020 w kwocie 295 200,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4010 w kwocie 876 800,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4040 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4110 w kwocie 920 500,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4120 w kwocie 96 900,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4170 w kwocie 16 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4210 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4240 w kwocie 24 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4260 w kwocie 290 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4270 w kwocie 40 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4280 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4300 w kwocie 260 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4360 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4410 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4430 w kwocie 12 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4440 w kwocie 289 200,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4480 w kwocie 100,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4700 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4710 w kwocie 18 900,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4790 w kwocie 4 557 700,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4800 w kwocie 320 000,00 zł

Dz.801 R.80107 § 3020 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4110 w kwocie 14 800,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4120 w kwocie 1 700,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4280 w kwocie 400,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4440 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4790 w kwocie 74 300,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4800 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4010 w kwocie 44 500,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4040 w kwocie 2 500,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4110 w kwocie 35 000,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4120 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4240 w kwocie 4 000,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4410 w kwocie 4 600,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4790 w kwocie 150 000,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4800 w kwocie 12 400,00 zł

Szkoła Podstawowa w Grzebienisku:
Dz.801 R.80101 § 3020 w kwocie 168 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4010 w kwocie 394 600,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4040 w kwocie 28 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4110 w kwocie 560 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4120 w kwocie 40 700,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4170 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4210 w kwocie 41 800,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 5



Dz.801 R.80101 § 4240 w kwocie 15 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4260 w kwocie 200 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4270 w kwocie 33 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4280 w kwocie 1 600,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4300 w kwocie 105 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4360 w kwocie 11 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4410 w kwocie 2 500,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4430 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4440 w kwocie 168 700,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4700 w kwocie 800,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4710 w kwocie 32 300,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4790 w kwocie 2 300 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4800 w kwocie 190 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 3020 w kwocie 42 300,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4010 w kwocie 290 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4040 w kwocie 15 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4110 w kwocie 130 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4120 w kwocie 11 600,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4170 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4240 w kwocie 1 500,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4260 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4270 w kwocie 8 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4280 w kwocie 300,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4300 w kwocie 180 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4360 w kwocie 1 800,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4430 w kwocie 900,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4440 w kwocie 46 800,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4480 w kwocie 100,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4710 w kwocie 5 500,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4790 w kwocie 600 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4800 w kwocie 32 000,00 zł

Dz.801 R.80107 § 3020 w kwocie 6 200,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4110 w kwocie 17 600,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4120 w kwocie 2 600,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4280 w kwocie 400,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4440 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4790 w kwocie 89 200,00 zł

Dz.801 R.80107 § 4800 w kwocie 7 200,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4110 w kwocie 43 500,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4120 w kwocie 9 500,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4240 w kwocie 4 000,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4790 w kwocie 301 000,00 zł

Dz.801 R.80150 § 4800 w kwocie 24 000,00 zł

Szkoła Podstawowa w Sędzinku:
Dz.801 R.80101 § 3020 w kwocie 68 800,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4010 w kwocie 104 500,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4040 w kwocie 8 200,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4110 w kwocie 221 500,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4120 w kwocie 18 900,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4170 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4210 w kwocie 12 700,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4240 w kwocie 15 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4260 w kwocie 36 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4270 w kwocie 19 400,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4280 w kwocie 1 200,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4300 w kwocie 70 000,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4360 w kwocie 2 200,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4410 w kwocie 2 300,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4430 w kwocie 3 200,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4440 w kwocie 74 500,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4700 w kwocie 400,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4710 w kwocie 1 800,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4790 w kwocie 1 072 800,00 zł

Dz.801 R.80101 § 4800 w kwocie 81 600,00 zł

Dz.801 R.80103 § 3020 w kwocie 13 800,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4010 w kwocie 124 500,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4040 w kwocie 9 800,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 6



Dz.801 R.80103 § 4110 w kwocie 63 600,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4120 w kwocie 6 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4170 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4210 w kwocie 4 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4240 w kwocie 13 500,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4260 w kwocie 18 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4270 w kwocie 6 200,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4280 w kwocie 300,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4300 w kwocie 60 000,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4360 w kwocie 1 600,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4430 w kwocie 1 100,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4440 w kwocie 17 500,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4710 w kwocie 200,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4790 w kwocie 205 300,00 zł

Dz.801 R.80103 § 4800 w kwocie 16 600,00 zł

Zespół Przedszkoli w Dusznikach:
Dz.801 R.80104 § 3020 w kwocie 102 100,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4010 w kwocie 978 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4040 w kwocie 58 600,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4110 w kwocie 483 500,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4120 w kwocie 40 400,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4170 w kwocie 14 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4210 w kwocie 62 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4240 w kwocie 8 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4260 w kwocie 170 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4270 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4280 w kwocie 1 200,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4300 w kwocie 140 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4360 w kwocie 5 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4410 w kwocie 3 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4430 w kwocie 12 200,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4440 w kwocie 127 200,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4480 w kwocie 100,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4700 w kwocie 800,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4710 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4790 w kwocie 1 630 000,00 zł

Dz.801 R.80104 § 4800 w kwocie 127 000,00 zł

Dz.801 R.80148 § 3020 w kwocie 1 100,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4010 w kwocie 220 100,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4040 w kwocie 16 700,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4110 w kwocie 40 100,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4120 w kwocie 4 900,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4170 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4210 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4220 w kwocie 210 000,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4280 w kwocie 300,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4440 w kwocie 8 000,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4700 w kwocie 800,00 zł

Dz.801 R.80148 § 4710 w kwocie 900,00 zł

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dusznikach:
Dz.852 R.85202 § 4330 w kwocie 384 000,00 zł

Dz.852 R.85205 § 4210 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.852 R.85205 § 4220 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.852 R.85205 § 4300 w kwocie 1 080,00 zł

Dz.852 R.85205 § 4410 w kwocie 120,00 zł

Dz.852 R.85205 § 4700 w kwocie 1 800,00 zł

Dz.852 R.85213 § 4130 w kwocie 15 583,00 zł

Dz.852 R.85214 § 3110 w kwocie 211 388,00 zł

Dz.852 R.85214 § 4330 w kwocie 110 000,00 zł

Dz.852 R.85215 § 3110 w kwocie 10 000,00 zł

Dz.852 R.85216 § 3110 w kwocie 170 400,00 zł

Dz.852 R.85219 § 3020 w kwocie 1 600,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4010 w kwocie 941 200,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4040 w kwocie 56 350,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4110 w kwocie 164 750,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4120 w kwocie 22 800,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 7



Dz.852 R.85219 § 4170 w kwocie 16 000,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4210 w kwocie 32 300,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4260 w kwocie 15 600,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4270 w kwocie 9 000,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4280 w kwocie 1 040,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4300 w kwocie 30 000,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4360 w kwocie 4 893,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4410 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4430 w kwocie 1 700,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4440 w kwocie 24 900,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4700 w kwocie 4 000,00 zł

Dz.852 R.85219 § 4710 w kwocie 2 360,00 zł

Dz.852 R.85228 § 4110 w kwocie 24 150,00 zł

Dz.852 R.85228 § 4120 w kwocie 3 435,00 zł

Dz.852 R.85228 § 4170 w kwocie 140 200,00 zł

Dz.852 R.85230 § 3110 w kwocie 24 000,00 zł

Dz.852 R.85230 § 4330 w kwocie 1 000,00 zł

Dz.852 R.85295 § 4210 w kwocie 1 040,00 zł

Dz.852 R.85295 § 4300 w kwocie 4 412,00 zł

Dz.853 R.85311 § 4300 w kwocie 20 000,00 zł

Dz.855 R.85502 § 3020 w kwocie 800,00 zł

Dz.855 R.85502 § 3110 w kwocie 3 190 847,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4010 w kwocie 95 920,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4040 w kwocie 5 833,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4110 w kwocie 15 100,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4120 w kwocie 2 200,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4210 w kwocie 1 770,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4260 w kwocie 937,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4280 w kwocie 150,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4300 w kwocie 8 900,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4360 w kwocie 511,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4410 w kwocie 200,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4430 w kwocie 30,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4440 w kwocie 2 660,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4700 w kwocie 2 000,00 zł

Dz.855 R.85502 § 4710 w kwocie 1 316,00 zł

Dz.855 R.85504 § 4110 w kwocie 4 120,00 zł

Dz.855 R.85504 § 4120 w kwocie 590,00 zł

Dz.855 R.85504 § 4170 w kwocie 23 940,00 zł

Dz.855 R.85504 § 4710 w kwocie 360,00 zł

Dz.855 R.85508 § 4330 w kwocie 200 000,00 zł

Dz.855 R.85513 § 4130 w kwocie 58 432,00 zł

Przychody i koszty
Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach:

Dz.400 R.40002 3 480 000,00 zł

Dz.700 R.70001 163 000,00 zł

Dz.710 R.71035 20 000,00 zł

Dz.900 R.90001 2 520 000,00 zł

Dz.900 R.90002 170 170,00 zł

Dz.900 R.99000 560 000,00 zł

Przychody i koszty
Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury w Dusznikach

Dz.921 R.92116 1 663 600,00 złw kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA96E2A3-C352-431E-A41B-39E485BE450A. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 140/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


